
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie planu sieci  i granic obwodów publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Łęki 
Szlacheckie

Na podstawie art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2018r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2203, 2245) po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty uchwala się 
co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także  granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łęki Szlacheckie od dnia 1 września 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 6021C824-4169-4347-B7D4-10B1E0759AFD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/38/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 25 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także  granice obwodów publicznych    szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łęki Szlacheckie od dnia 1 września 2019 r.

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Łękach Szlacheckich z siedzibą w Łękach Szlacheckich 60, 
97 – 352 Łęki Szlacheckie. Granice obwodu tworzą  następujące miejscowości: Dobrenice, Dobreniczki, 
Dąbrowa, Górale, Łęki Szlacheckie, Ogrodzona, Olszyny, Piwaki, Reducz, Stanisławów, Dorszyn, Felicja, 
Huta, Lesiopole.

2) Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Trzepnicy  z siedzibą w Trzepnicy – Kolonii 13A, 
97 – 352 Łęki Szlacheckie. Granice obwodu tworzą  następujące miejscowości: Tomawa, Tomawa Kolonia, 
Wykno, Trzepnica, Teklin, Niwy, Trzepnica Kolonia, Żerechowa, Żerechowa Kolonia, Antonielów, 
Bęczkowice, Bęczkowice Wydryniwa, Kuźnica Żerechowska, Adamów, Cieśle, Janów, Podstole.

Id: 6021C824-4169-4347-B7D4-10B1E0759AFD. Podpisany Strona 1




